
Masarykova univerzita, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí (RECETOX) 

Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno, Česká republika  

T: +420 549 495 338, E: info@recetox.muni.cz, www.recetox.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636-621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 

Objednávka č. 3113/1436/17 

Kupující: Prodávající: 
Masarykova universita, Přírodovědecká fakulta,  MERCI, s.r.o. 
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí Hviezdoslavova 1192/55b 
Fakturační adresa: Kotlářská 2, 611 37 Brno 627 00, Brno Slatina 
Místo plnění (dodání): Kamenice 753/5, budova A29, IČ: 46966447, DIČ: CZ46966447 
625 00 Brno-Bohunice  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Vyřizuje: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX mobil: XXXXXXXXX, e-mail: xxxxxxxx@recetox.muni.cz 

Objednáváme u Vás laboratorní centrifugy dle Vašich cenových nabídek č. 17O1NB00674/1.

Objednávkové číslo Název produktu MJ Počet MJ 

Z1225452000011 Centrifuga EPPENDORF MiniSpin plus ks 2 

Cena celkem s DPH 62 813,52 Kč 

1. Elektronické faktury zasílejte na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky.

Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 4 týdnů.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění

činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.

4. Je-li zboží zasíláno prostřednictvím poskytovatele poštovních či přepravních služeb, je odevzdána Kupujícímu až

jejím převzetím z přepravy.

5. Kupní smlouva vzniká bezvýhradnou akceptací objednávky kupujícím a nabývá účinnosti jejím zveřejněním

v registru smluv, které zajistí kupující.  Plnění může proběhnout až po nabytí účinnosti kupní smlouvy.

          ……………………………………….. 

      prof. RNDr. Jana Klánová, Ph.D. 
     ředitelka centra 

mailto:kolacek@recetox.muni.cz
mailto:rcxfaktury@recetox.muni.cz


From: XXXXXXXXX [mailto:xxxxxx@merci.cz]  
Sent: Thursday, October 12, 2017 8:20 AM 
To: 'XXXXXXXX' <xxxxxx@recetox.muni.cz> 
Subject: RE: Objednávka k akceptaci 
 
Dobrý den, 
 
potvrzuji Vám, že: Bezvýhradně akceptujeme Vaši objednávku č. 3113/1436/17. 
 
S pozdravem, 
 
Jakub XXXXXXXXX 
 


	obj. 1436_MERCI
	akceptace



